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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ADRIANA SALES DA SILVA 64.263425 C3 Ausente
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Nome
AGATHA SANTOS RODRIGUES
AGNES PESSOA DA SILVA

ALINE MENDONCA LOPES

ANDREA DA SILVA RAMIRO

ANDREI DARLAN DUTRA BITTENCOURT
ANDREI FLORIANO DE OLIVEIRA
ANDRESSA ALVES RAMAO

ANGELO AUGUSTO KUNRATH

BRUNA DE LIMA SOARES

BRUNA LUIZA RIBEIRO

CARINA DE MOURA RIGHI RODRIGUES
CHRISTOPHER SILVA GUTTERRES

CYNDI MARA TABORDA MADEIRA
BARBOSA

DANIELLI LARREA CIGOGNINI
DEBORA FEIJO

DENNER SCHAFER LUCAS
DIEGO STEINMETZ

EDUARDA VARGAS KNAACK

Numero de
Inscricao

64.261753
64.262032

64.261925

64.262398
64.264906
64.265121
64.263802
64.263643
64.261821
64.263573
64.263687
64.262407

64.262181

64.263537
64.262248
64.264951
64.262530
64.262594
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C3
C3

C9 -> C1

C1
C1
9
c7
C5
C1
C1
C5
9
C3

C5
C1
C1
C5
C1

Motivos para Matricula
Resultado Final Condicional
Ausente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Ausente

Nao Matriculada/o
Ausente

Nao Matriculada/o
Ausente
Ausente

Nao Matriculada/o
Ausente

Ausente

Ausente
Suplente
Ausente
Ausente

Ausente
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Nome

EDUARDO ABENOZAIDE DE OLIVEIRA

CALVINO

EMILIO FREDERICO HAENZEL PACHECO

DE FREITAS

FABIOLA BORGES DA SILVA
FERNANDA RAMOS BISPO
FRANCIELE VIEIRA DOMINGOS
FRANCINE DOS SANTOS
GABRIEL SOARES DA SILVA
GEANNE RAMIRES DA ROSA
GUILHERME CARVALHO CORREA
GUILHERME RAMOS BARBOSA

HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA

JACQUELINE SENNA MARQUES

JANIR DE ABREU LUZ

JESSICA DE BRITO OLIVEIRA

JESSICA SANTIAGO AREVA

Numero de
Inscricao

64.262887

64.264838

64.261881
64.262193
64.261715
64.261888
64.262914
64.265210
64.262425
64.264714

64.262917

64.261904

64.264711

64.263091

64.263121
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C9 -> C1

C1

9
C3
C3
C1
C5
C5
C5
C1
C7 ->C1

C3->C1

C3->C1

C1

C3

Resultado Final

Suplente
(Reclassificado)

Suplente

Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Suplente
Ausente
Ausente

Nao Matriculada/o
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome

JHONATAM WENDRYO NISNER
CARVALHO

JULIA GRACIANO DA FONSECA

KAREN GLORIA MARONIENE

LUCAS DE SOUZA BORGES

LUIZ FERNANDO LEAL WENDERROSCHY

MARCOS FERNANDO NUNES HAHN DA
SILVA

MARIA DE LOURDES COLARES

MARIA EDUARDA SOARES DOS SANTOS
MARIA NELCINA DA SILVA NUNES
MAYSE DE MATTOS BARBOSA

MILENI LISANGELA GROSS DE JESUS
PEDRO AUGUSTO FERREIRA GOHLKE
PIETRA RIBEIRO ANCHIETA LARA
RAFAEL CARDOSO DA SILVA MOREIRA

STEPHANI ANDRADE GEHRAT
TALITA DOS SANTOS

THAIANE DE CASTRO SANTOS

Numero de
Inscricao

64.264542

64.263785
64.263050
64.262264
64.263005
64.262182

64.264602
64.262240
64.264896
64.264995
64.261900
64.262196
64.264036
64.265076

64.263345
64.263363

64.264217
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C3->C1

C1
C1
C1
C5
C5

C1
C5
C5
C5
C1
9
Cc7
C3-> C1

C1
C7

c7

Resultado Final

Suplente

(Reclassificado)

Ausente
Ausente
Suplente
Ausente

Ausente

Ausente
Ausente

Ausente

Nao Matriculada/o

Suplente
Ausente
Ausente

Suplente

(Reclassificado)

Ausente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
THAIS DA SILVA CARVALHO
TIAGO MACHADO DA SILVA

WILLIAM ROBERTO MARIANO
MEDEIROS

WILZA GABRIELA CANTO DOS SANTOS

YASMIN PEREIRA DA ROSA

YOHANA DA CUNHA FREDES

Observacoes:

Numero de
Inscricao

64.263022
64.264208

64.262805

64.265204

64.263902
64.261813
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C3
C3

C3 -> C1

C3 -> (1

C1
C1

Resultado Final
Ausente
Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

Bento Gongalves, 21/07/2023
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